sebagai pembela keadilan dan kebenaran dianggap hal yang sangat pengting, karena

dapat melakukan kontrol di tengah masyarakat terhadap kemungkaran yang terjadi.

4H. Ferry Nur, Ketua KISPA, Al-qur’an Dan Terjemahanya. PT, Qur’an Tajwid, Jakarta,

Jumat, 29 Mei 2015 M/ 11 Sya’ban 1436 H.